平成２８年８月３０日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                          うるま市行政改革推進委員会

（指定管理者候補者選定委員会）

会 長  佐 藤  学

平成２８年度第１回うるま市指定管理者候補者選定委員会の調査

・審議結果について（報告）

 平成２８年８月１６日付、う経商第４３０号文書にて要請のありました指定管理者候補

者の選定について、調査・審議した結果、下記のとおり報告します。

記

調査・審議結果

あやはし館（一部）の指定管理者候補者について、調査・審議の結果、選定基準等に照

らし、下記団体を候補者として選定しました。

【公募による選定】

     候補者  有限会社 出雲会館沖縄

     次点者  一般社団法人 うるま市観光物産協会

【選定理由】

提案内容を選定基準等に照らし厳正に審査した結果、選定された提案者は評価点数が

上位となり、基本的な考え方や事業内容等の評価も高く、ノウハウを生かした効果的な

管理運営が期待できると認められましたので選定しました。

次点者については、評価点数が２位で選定基準等もクリアし、効果的な管理運営が可

能と判断しましたので選定しました。